
название
№ 

команды

номер в 

команде
пол участники 1 забег 2 забег

3 забег 

(финальный)

место в 

зачёте по 

финальному 

забегу (м/ж)

сумма 

времени трёх 

забегов

место в 

зачёте по 

сумме 

времени по 

трём забегам 

(м/ж)

очки 

участника по 

сумме двух 

зачётов

сумма 

очков всех  

участников 

в команде

1 круг 2 круг 3 круг
итоговое 

время
место очки

сумма очков 

(эстафета+все 

участники в 

личной гонке

место 

1 ж Кузнецова Виктория 00:17,20 00:18,39 00:17,12 2 00:52,71 3 5 01:04,00 01:05,00 01:10,00

2 м Пальцев Андрей 00:14,20 00:14,10 00:13,53 2 00:41,83 2 4 00:50,00 00:55,00 00:58,00

3 м Кузнецов Роман 00:14,90 00:15,82 00:15,18 8 00:45,90 8 16 00:52,00 00:59,00 01:05,00

1 ж Веденеева Елена 00:17,80 00:17,53 00:17,33 3 00:52,66 2 5 01:06,00 01:04,00 01:03,00

2 м Веденеев Дмитрий 00:15,90 00:15,62 00:15,56 9 00:47,08 9 18 00:55,00 00:57,00 00:56,00

3 м Ямбаев Илья 00:15,26 00:15,06 00:14,89 7 00:45,21 7 14 00:56,00 00:54,00 00:57,00

1 ж Владимирова Милана 00:21,30 00:21,10 00:22,40 5 01:04,80 6 11 01:16,00 01:19,00 01:30,00

2 м Пилипенко Константин 00:23,80 00:23,73 00:21,31 17 01:08,84 18 35 01:08,00 01:09,00 01:20,00

3 м Пилипенко Максим 00:22,10 00:22,56 00:22,11 18 01:06,77 17 35 01:08,00 01:16,00 02:00,00

1 ж Тягай Ольга 00:24,51 00:24,31 00:54,10 9 01:42,92 9 17 01:33,00 01:42,00 02:24,00

2 м Лёвочкин Станислав 00:16,54 00:16,61 00:16,25 10 00:49,40 10 20 01:04,00 01:08,00 01:08,00

3 м Иванов Кирилл 00:14,78 00:15,53 00:14,54 5 00:44,85 6 11 00:57,00 01:06,00 01:14,00

1 ж Кормилина Кристина 00:23,50 00:24,80 00:23,80 7 01:12,10 7 14 01:37,00 01:40,00 01:50,00

2 м Алесеев Игорь 00:18,30 00:17,82 00:16,28 12 00:52,40 13 25 01:00,00 01:08,00 01:34,00

3 м Шаршовых Илья 00:14,10 00:14,44 00:14,13 4 00:42,67 3 7 00:49,00 00:51,00 00:55,00

1 ж Антипова Мария 00:19,60 00:17,86 00:17,41 4 00:54,87 4 8 01:15,00 01:13,00 01:13,00

2 м Хаданович Антон 00:15,12 00:14,41 00:13,74 3 00:43,27 4 7 00:47,00 00:51,00 01:23,00

3 м Субботин Станислав 00:15,30 00:14,99 00:14,54 5 00:44,83 5 10 00:58,00 01:05,00 01:11,00

1 ж Волковинская Александра 00:21,10 00:20,70 00:22,60 6 01:04,40 5 11 01:22,00 01:36,00 01:57,00

2 м Титов Даниил 00:18,20 00:19,01 00:17,14 14 00:54,35 14 28 01:06,00 01:10,00 01:40,00

3 м Митюгин Матвей 00:19,50 00:19,84 00:18,16 16 00:57,50 16 32 00:59,00 01:04,00 01:00,00

1 ж Рябова Софья 00:16,80 00:17,35 00:16,48 1 00:50,63 1 2 01:02,00 01:13,00 01:15,00

2 м Рябов Серафим 00:12,90 00:13,05 00:12,18 1 00:38,13 1 2 00:50,00 00:52,00 01:05,00

3 м Рябов Макарий 00:17,10 00:16,66 00:16,17 10 00:49,93 11 21 00:52,00 00:54,00 00:56,00

1 ж Рябова Гузель 00:24,50 00:25,71 00:27,35 8 01:17,56 8 17 01:38,00 01:44,00 02:10,00

2 м Рябов Максим 00:18,90 00:19,04 00:17,77 15 00:55,71 15 30 01:15,00 01:18,00 01:10,00

3 м Рябов Фаддей 00:17,20 00:17,32 00:16,52 13 00:51,04 12 25 00:59,00 00:56,00 01:12,00

Лично б/н б/н м Иванов Савва 00:27,58 00:27,89 00:30,24 19 01:25,71 19 38 - - - - - - - - -

ФИО место место место

Рябова Софья 1 1 1

Веденеева Елена 2 2 2

Кузнецова Виктория 3 3 3

Антипова Мария 4 4 4

Волковинская Александра 5 5 5

Владимирова Милана 6 6 6

Кормилина Кристина 7 7 7

Тягай Ольга 8 8 8

Рябова Гузель 9 9 9

ФИО место место

Рябов Серафим 1 1

Пальцев Андрей 2 2

Шаршовых Илья 3 3 место

Хаданович Антон 4 4 1

Субботин Станислав 5 5 2

Иванов Кирилл 6 5 3

Ямбаев Илья 7 7 4

Кузнецов Роман 8 8 5

Веденеев Дмитрий 9 9 6

Лёвочкин Станислав 10 10 7

Рябов Макарий 11 10 8

Рябов Фаддей 12 12 9

Алесеев Игорь 13 13

Титов Даниил 14 14

Рябов Максим 15 15

Митюгин Матвей 16 16

Пилипенко Максим 17 17

Пилипенко Константин 18 18

Иванов Савва 19 19

команда

Главный судья Володько В. /_______________/

Три кота

Гребуны

Митюгин Матвей

Пилипенко Константин

Пилипенко Максим

Иванов Савва

Рябова Софья

Кузнецова Виктория

Веденеева Елена

Антипова Мария

Владимирова Милана

Волковинская Александра

Кормилина Кристина

Рябова Гузель

Тягай Ольга

Рябов Макарий

Алесеев Игорь

Рябов Фаддей

Титов Даниил

Рябов Максим

Иванов Кирилл

Ямбаев Илья

Кузнецов Роман

Веденеев Дмитрий

Лёвочкин Станислав

Рябов Серафим

Пальцев Андрей

Хаданович Антон

Шаршовых Илья

Субботин Станислав

2

872

Жёлтый лёд

Отчаянные

Рябушки

Два смычка и скрипка

Оборотни в погонах

Рыцари и "королева"

Разящая стрела

Жёлтый лёд

Оборотни в погонах

Отчаянные

Рябушки

Два смычка и скрипка

ФИО

ФИО

5

4

6

9 81

1

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

чемпионата СССР по лёгкой атлетике «Лестничный марш».

4

9

6

5

3

9

1

2

общий зачётличный зачёт

14Гребуны

Разящая стрела

Два смычка и 

скрипка

Оборотни в 

погонах

Три кота

Жёлтый лёд

Адрес: Московская область, Солнечногорский район, д. Лопотово, Загородный клуб "Романтик".

Дата: 16.11.2025г. 

Погодные условия: отличные (tº- -2 Сº, ветер - ЮЗ (3,2 м/с), влажность - 75%, давление - 745 мм рт.ст.).

Вид: смешанный тип (личный и командный).

4

Команды

08:58,00

08:48,00

2

1

Отчаянные

Рыцари и 

королева

Рябушки

6

7

8

09:56,00

10

27

38

88

56

712:06,00

12:16,00 8

25

37

81

48

46

25

71

25 3

51

29

77

28

11:24,00

11:54,00

Место в зачёте по сумме времени по трём 

забегам среди женщин

Место в зачёте по финальному забегу среди 

женщин

Место в зачёте по сумме времени по трём 

забегам среди мужчин

Место в зачёте по финальному забегу среди 

мужчин
Место в зачёте по суммам очков в командной 

эстафете и сумме очков каждого участника в 

личной гонке

Место в зачёте по командной эстафете

командный зачёт (эстафета)

2

1

7

8

5

4

6

3

9

команда

Гребуны

Разящая стрела

Три кота

Рыцари и "королева"

7

08:59,00

12:22,00


