

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

чемпионата СССР по лёгкой атлетике «Лестничный марш».

Адрес: Московская область, Солнечногорский район, д. Лопотово, Загородный клуб "Романтик".

Погодные условия: отличные (t^o - -2 C^o , ветер - ЮЗ (3,2 m/c), влажность - 75%, давление - 745 мм рт.ст.).

Вид: смешанный тип (личный и командный).



																				<u></u>		
	Команды					личный зачёт					командный зачёт (эстафета)						общий зачёт					
название	№ команды	номер в команде	пол	участники	1 забег	2 забег	3 забег (финальный)	место в зачёте по финальному забегу (м/ж)	сумма времени трёх забегов	место в зачёте по сумме времени по трём забегам (м/ж)	очки участника по сумме двух зачётов	сумма очков всех участников в команде	1 круг	2 круг	3 круг	итоговое время	место	очки	сумма очков (эстафета+все участники в личной гонке	место		
Два смычка и скрипка		1	ж	Кузнецова Виктория	00:17,20	00:18,39	00:17,12	2	00:52,71	3	5		01:04,00	01:05,00 01:10,00								
	1	2	M	Пальцев Андрей	00:14,20	00:14,10	00:13,53	2	00:41,83	2	4	25	25 00:50,00 00:52,00	00:55,00	00:58,00		2	2	27	1		
		3	M	Кузнецов Роман	00:14,90	00:15,82	00:15,18	8	00:45,90	8	16	1		00:59,00	01:05,00							
Оборотни в погонах	4	1	ж	Веденеева Елена	00:17,80	00:17,53	00:17,33	3	00:52,66	2	5		01:06,00	01:04,00	01:03,00	08:48,00		1	38	4		
		2	M	Веденеев Дмитрий	00:15,90	00:15,62	00:15,56	9	00:47,08	9	18		00:55,00	00:57,00	00:56,00		1					
		3	M	Ямбаев Илья	00:15,26	00:15,06	00:14,89	7	00:45,21	7	14		00:56,00	00:54,00	00:57,00							
Три кота	9	1	ж	Владимирова Милана	00:21,30	00:21,10	00:22,40	5	01:04,80	6	11		01:16,00	01:19,00	01:30,00	12:06,00	7	7	88			
		2	M	Пилипенко Константин	00:23,80	00:23,73	00:21,31	17	01:08,84	18	35		01:08,00	01:09,00	01:20,00					9		
		3	M	Пилипенко Максим	00:22,10	00:22,56	00:22,11	18	01:06,77	17	35		01:08,00	01:16,00	02:00,00							
Разящая стрела	2	1	Ж	Тягай Ольга	00:24,51	00:24,31	00:54,10	9	01:42,92	9	17	48	01:33,00	01:42,00	02:24,00	12:16,00		8 8	56	6		
		2	M	Лёвочкин Станислав	00:16,54	00:16,61	00:16,25	10	00:49,40	10	20		01:04,00	01:08,00	01:08,00		8					
		3	M	Иванов Кирилл	00:14,78	00:15,53	00:14,54	5	00:44,85	6	11		00:57,00	01:06,00	01:14,00							
Жёлтый лёд	6	1	Ж	Кормилина Кристина	00:23,50	00:24,80	00:23,80	7	01:12,10	7	14		01:37,00 0	01:40,00	01:50,00	00 11:24,00		5		5		
		2	M	Алесеев Игорь	00:18,30	00:17,82	00:16,28	12	00:52,40	13	25	46	01:00,00	01:08,00	01:34,00		5		51			
		3	M	Шаршовых Илья	00:14,10	00:14,44	00:14,13	4	00:42,67	3	7		00:49,00	00:51,00	00:55,00							
	7	1	ж	Антипова Мария	00:19,60	00:17,86	00:17,41	4	00:54,87	4	8	25 00:47,0	,	01:15,00	01:13,00	01:13,00						
Отчаянные		2	M	Хаданович Антон	00:15,12	00:14,41	00:13,74	3	00:43,27	4	7		00:47,00	00:51,00	01:23,00	1:11,00	4	4	29	3		
		3	M	Субботин Станислав	00:15,30	00:14,99	00:14,54	5	00:44,83	5	10		00:58,00	01:05,00	01:11,00							
Рыцари и королева	8	8	1	1	ж	Волковинская Александра	00:21,10	00:20,70	00:22,60	6	01:04,40	5	11		01:22,00	01:36,00	01:57,00			1 1	1	
			8	8	2	M	Титов Даниил	00:18,20	00:19,01	00:17,14	14	00:54,35	14	28	71	01:06,00	01:10,00	01:40,00	11:54,00	6	6	77
		3	M	Митюгин Матвей	00:19,50	00:19,84	00:18,16	16	00:57,50	16	32		00:59,00	01:04,00 01:00,0	01:00,00							
Рябушки	10	10	10	- 1	Ж	Рябова Софья	00:16,80	00:17,35	00:16,48	1	00:50,63	1	2		01:02,00	01:13,00	01:15,00			3		
				2	M	Рябов Серафим	00:12,90	00:13,05	00:12,18	1	00:38,13	1	2	25	00:50,00	00:52,00	01:05,00	08:59,00	08:59,00 3		28	2
		3	M	Рябов Макарий	00:17,10	00:16,66	00:16,17	10	00:49,93	11	21		00:52,00	00:54,00	00:56,00							
	14	1	ж	Рябова Гузель	00:24,50	00:25,71	00:27,35	8	01:17,56	8	17		01:38,00	01:44,00	02:10,00							
Гребуны		2	M	Рябов Максим	00:18,90	00:19,04	00:17,77	15	00:55,71	15	30	72	01:15,00	01:18,00	01:10,00	12:22,00	9	9	81	8		
		3	M	Рябов Фаддей	00:17,20	00:17,32	00:16,52	13	00:51,04	12	25		00:59,00 00:56,00	00:59,00 0	00:59,00 00:	,00 01:12,00						
Лично	б/н	6/н	М	Иванов Савва	00:27,58	00:27,89	00:30,24	19	01:25,71	19	38	-	-	-	-	-			-	-		

Место в зачёте по сумме в забегам среди ж	•	по трём	Место в зачёте по финальному забегу среди женщин					
ФИО	место	Ì	ФИО	место	1			
Рябова Софья	1		Рябова Софья	1	1			
Веденеева Елена	2		Кузнецова Виктория	2	1			
Кузнецова Виктория	3		Веденеева Елена	3	1			
Антипова Мария	4		Антипова Мария	4	1			
Волковинская Александра	5		Владимирова Милана	5	1			
Владимирова Милана	6		Волковинская Александр	a 6	1			
Кормилина Кристина	7		Кормилина Кристина	7	1			
Тягай Ольга	8		Рябова Гузель	8	1			
Рябова Гузель	9		Тягай Ольга	9	1			
		•	·		•			

в зачёте по сумме з забегам среди м	•	ю трем	Место в зачёте по финальному забегу о мужчин			
ФИО	место		ФИО	место		
Рябов Серафим	Ì		Рябов Серафим	1		
Пальцев Андрей	2		Пальцев Андрей	2		
Шаршовых Илья	3		Хаданович Антон	3		
Хаданович Антон	4		Шаршовых Илья	4		
Субботин Станислав	5		Субботин Станислав	5		
Иванов Кирилл	6		Иванов Кирилл	5		
Ямбаев Илья	7		Ямбаев Илья	7		
Кузнецов Роман	8		Кузнецов Роман	8		
Веденеев Дмитрий	9		Веденеев Дмитрий	9		
Лёвочкин Станислав	10		Лёвочкин Станислав	10		
Рябов Макарий	11		Рябов Макарий	10		
Рябов Фаддей	12		Алесеев Игорь	12		
Алесеев Игорь	13		Рябов Фаддей	13		
Титов Даниил	14		Титов Даниил	14		
Рябов Максим	15		Рябов Максим	15		
Митюгин Матвей	16		Митюгин Матвей	16		
Пилипенко Максим	17		Пилипенко Константин	17		
Пилипенко Константин	18		Пилипенко Максим	18		
Иванов Савва	19		Иванов Савва	19		

Место в зачёте по командной эстафете

команда	место
Оборотни в погонах	1
Два смычка и скрипка	2
Рябушки	3
Отчаянные	4
Жёлтый лёд	5
Рыцари и "королева"	6
Три кота	7
Разящая стрела	8
Гребуны	9

Место в зачёте по суммам очков в командной эстафете и сумме очков каждого участника в личной гонке

команда	место
Два смычка и скрипка	1
Рябушки	2
Отчаянные	3
Оборотни в погонах	4
Жёлтый лёд	5
Разящая стрела	6
Рыцари и "королева"	7
Гребуны	8
Три кота	9

Гларин ий сули с	я Вололько В. /	